
 

 

 

 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 692 

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА САНКТ – ПЕТЕРБУРГА 

(ГБОУ СОШ № 692 Калининского района Санкт-Петербурга) 
             

              

 

ВЫПИСКА  ИЗ  ПРИКАЗА 

от 25.03.2024                № 23 

 

Об организации работы образовательной организации   

с Порталом «Петербургское образование» в рамках приема детей  

в 1-е классы на 2024/2025 учебный год 

 

С целью реализации Федерального Закона РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Закона Санкт-Петербурга от 17.07.2013 № 461-83 «Об образовании в 

Санкт-Петербурге» Распоряжении Комитета по образованию от 31.03.2021 № 879-р «Об 

утверждении регламента образовательных организаций, реализующих образовательные программы 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, находящихся в ведении 

исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга, по предоставлению услуги по 

зачислению в образовательные организации, реализующие образовательные программы начального 

общего, основного общего и среднего общего образования» (далее – Регламент) и на основании 

поручения отдела образования администрации Калининского района Санкт-Петербурга от 

25.03.2024 № 00-29-102/24-0 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить и.о. заместителя директора (по УВР по начальным классам) Волкову Маргариту 

Иванову ответственным должностным лицом за проведение организационных мероприятий по 

приему детей на обучение в 1 класс на 2024/2025 учебный год с 01.09.2024. 

2. Утвердить состав комиссии по приему и рассмотрению заявлений в 1 класс на 2024/2025 

учебный год в составе: 

Председатель – Волкова Светлана Владимировна (заместитель директора по УВР) 

Зам.председателя – Волкова Маргарита Ивановна (и.о. заместителя директора по УВР) 

Члены комиссии – Кандеева Светлана Николаевна (медицинская сестра), Лявданская Виктория 

Юрьевна (педагог – психолог), Гончарова Т.В. (член родительской общественности). 

3. Утвердить график работы школьной приемной комиссии (приложение 1). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                           С.Ф. Бянкина 

 

 

 

     


		2024-03-25T15:07:00+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 692 КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




